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Enebolig med fire soverom  
‑ Landlig og frittliggende  
beliggenhet - Romslig  
uteområde
Klassisk enebolig fra 1981, innredet over to plan. Inngang i  
sokkeletasje som inneholder to soverom, vaskerom, bad, stue med  
sovealkove og boder. Takoverbygg ved biingang/​​​​​vaskerom med plass  
til redskaper/​​​​​ved/​​​​​sykler. 2. etasje har stue, kjøkken, bad og to  
soverom. Fra stuen har en utgang til et veldig kjekt uteområde med  
romslig overbygg, hvor en har plass til sittegruppe og spiseplass.  
Terrassen er totalt på 65 kvm. Utepeis. 
Pent opparbeidet tomt. Plen, trær og busker på flere nivå på tomten.  
Beliggende på høyde med fri utsikt ‑ landlig og fredlig! 
Nyere varmepumpe i 2.etg. Vedovn i begge stuer. 
Jacuzzi fra 2016 medfølger. 

Enkel garasje nedenfor huset. Lekehytte/​​​​​bod. 

Eiendommen kan også passe bra for fritidsbruk ‑ ingen boplikt. Her er  
en beliggende midt mellom sentrum og fjell/​​​​​Åbødalen

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 63 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 853 890,‑
Selger:	 Terje Olsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1981
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  165/​​​​​188 kvm
Tomtstr.:	 1439.9 m²
Soverom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 32, bnr. 486
Oppdragsnr.:	 1402240055

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 165 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 188 m²
TBA: 100 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 80 m² Vindfang , Trapperom , Kjellerstue , Bod , Bod 2, Bad , Vaskerom,
Soverom , Soverom 2

2. etasje
BRA‑i: 85 m² Gang , Stue , Kjøkken , Bad , Soverom , Soverom 2

TBA fordelt på etasje
1. etasje
35 m² 

2. etasje
65 m² 

Bod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 5 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 18 m² 

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1439.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtestørrelse/​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Rolig og landlig beliggenhet, blant de øverste boligene med adresse i Åbødalen. Her  
bor en midt mellom sentrum og turløypene i fjellet. Det er rett under 2 kilometer ned til  
sentrum og ca 4 km opp til Jeskedalen/​​​​​​Åbødalen, hvor en går rett inn i turterreng og  
oppkjørte skiløyper.
Eiendommen grenser mot landbruksareal på to sider.

Adkomst
Se finn‑kart for nærmere beskrivelse. 

Bebyggelsen
Området består av eneboliger.

Skolekrets
Fløgstad

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 1981.
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 23.08.24 av Ivar Johannes  
Handeland for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Renovert begge bad i 2011 pga vann lekasje. Alle innvendige vannrør ble da byttet  
(forsikringssak).
Av og til om høsten har det vært mus på loftet.
Terrasser, tilbygg, lekehytte og garasje er utført ved egeninnsats.

Innhold
1. etg: Vindfang , Trapperom , Kjellerstue , Bod , Bod 2, Bad , Vaskerom , Soverom ,  
Soverom 2
2. etg: Gang , Stue , Kjøkken , Bad , Soverom , Soverom 2
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Garasje og lekehytte/​​​bod. 

Standard
Enebolig med sokkeletasje og 1.etg. bygd i 1981.
Boligen er godt malt og vedlikeholdt. Kledning, vinduer og betongpanner er fra  
byggeåret.
Det er bygd en del terrasser og takoverbygg i senere tid. Innvendig ble begge  
baderommene totalrenovert i 2011 pga en lekkasje som gikk på forsikring.
Fronter på kjøkken ble også skiftet i 2011. Det har i tillegg blitt utført noe maling og  
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